Página 1 de 7

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO PARA OS
 CARGOS DE NIVEL SUPERIOR NÃO HABILITADOS

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o resultado da prova de redação e discursiva para os

cargos de nível superior dos candidatos não habilitados.

O candidato terá vista da sua prova de redação e poderá interpor recurso contra o resultado da prova de redação entre os
dias 19 e 20 de abril de 2023 na área do candidato - RECURSOS

Não habilitados:

003 - Auditor de Controle Externo - Administração

Eliminado na prova de redação

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

80313183

109 0 12 0 0 12

003 - Auditor de Controle Externo - Administração

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

29844150

89 21,591 15,5 3 10 28,5

29945658

94 20,455 11 2 15 28

30334713

89 18,182 11 3 22,5 36,5

30581052

78 18,182 4 8,5 20 32,5

30681839

91 21,591 0 0 0 0

30876060

91 18,182 18,5 10,5 0 29

30970601

93 20,455 15 3 17,5 35,5

31229271

90 18,182 0 11,5 7,5 19

31320457

90 15,909 10 9,5 17,5 37

79471102

90 18,182 6 2 25 33

79540953

90 20,455 12,5 10,5 7,5 30,5

79657591

92 20,455 11 12,5 7,5 31

79682774

89 18,182 4 2 22,5 28,5

79764312

94 18,182 10 2 22,5 34,5

79927130

96 20,455 14,5 0 17,5 32

80022553

90 20,455 11 3 17,5 31,5

80022707

81 15,909 12 2 0 14

80043321

78 20,455 10 9,5 5 24,5

80044212

93 18,182 9 11,5 10 30,5

80070361

96 18,182 11 2 17,5 30,5

80176500

103 20,455 11 1 17,5 29,5

80343040

102 21,591 11 2 22,5 35,5

80700691

93 18,182 4,5 0 0 4,5

Página 2 de 7

004 - Auditor de Controle Externo - Ciências Atuariais

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

30116031

78 15,909 15 0 0 15

30376033

80 20,455 7,5 0 0 7,5

79470424

86 20,455 20 12 4 36

005 - Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis

Eliminado na prova de redação

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

79895557

103 0 0 25 9,75 34,75

005 - Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

29811708

104 18,182 3 12,25 15,75 31

29816270

93 18,182 0 21,75 12,75 34,5

29828988

107 20,455 0 13 21,75 34,75

29841470

108 18,182 3 12 15,75 30,75

29841968

111 20,455 0 13 22 35

29905230

103 20,455 0 21,75 15,5 37,25

29943671

105 18,182 6 12 18,75 36,75

30098130

97 20,455 0 22 3,25 25,25

30379385

104 20,455 3 3,25 15,75 22

30388066

93 18,182 9,5 6,5 12,75 28,75

30529395

115 20,455 3 13 6,5 22,5

30588669

105 20,455 0 12 12,75 24,75

30676517

112 18,182 3 12 18,75 33,75

31084788

90 15,909 0 3,25 12,75 16

31344445

116 20,455 3,25 19 12,75 35

31408532

108 20,455 0 13 6,25 19,25

31409059

95 18,182 0 25 9,5 34,5

31464637

104 19,318 0 13 12,75 25,75

79463479

91 15,909 0 16 9,75 25,75

79531369

119 19,318 0 9,75 12,75 22,5

79549373

105 18,182 0 21,75 9,5 31,25

79590942

112 15,909 0 0 12,75 12,75

79736610

106 22,727 3 3,25 9,5 15,75

79786820

110 18,182 0 12 9,75 21,75

79834183

107 19,318 3,25 9,5 18,75 31,5

79884415

110 20,455 6,25 12 12,75 31

79913954

108 18,182 3,25 15,25 12,75 31,25

79920209

107 18,182 0 18,5 12,75 31,25

79944884

90 18,182 0 12 9,5 21,5

79977189

109 20,455 3 18,5 12,75 34,25

Página 3 de 7

80031986

105 17,045 3 13 18,75 34,75

80067425

110 25 3 12 15,5 30,5

80080812

92 18,182 6 3,25 12,75 22

80155006

106 18,182 3 25 9 37

80202292

93 17,045 6,5 19 9,75 35,25

80293492

108 18,182 3,25 9 9,5 21,75

80309593

102 13,636 0 9,75 3 12,75

80366309

107 18,182 6,25 0 18,75 25

006 - Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

29810361

74 18,182 12,5 5 6,25 23,75

29811392

83 20,455 8,75 10 6,25 25

29813174

111 21,591 12,5 10 12,5 35

29833744

92 20,455 12,5 5 12,5 30

29836964

108 22,727 12,5 10 12,5 35

29839815

92 21,591 8,75 15 12,5 36,25

29884446

101 20,455 8,75 5 6,25 20

29887585

95 20,455 5 7,5 12,5 25

29893186

100 20,455 12,5 5 6,25 23,75

29894336

95 22,727 7,5 15 12,5 35

29906814

98 18,182 7,5 10 6,25 23,75

29913713

90 18,182 7,5 15 12,5 35

29944910

88 22,727 17,5 5 12,5 35

29977240

102 18,182 0 5 6,25 11,25

30005337

88 18,182 3,75 0 12,5 16,25

30027489

90 18,182 17,5 5 12,5 35

30047935

97 21,591 12,5 5 18,75 36,25

30073456

73 18,182 3,75 5 6,25 15

30085020

88 18,182 5 5 6,25 16,25

30089310

91 22,727 3,75 20 12,5 36,25

30116074

98 21,591 8,75 10 12,5 31,25

30150710

92 21,591 8,75 5 6,25 20

30203490

99 18,182 3,75 15 6,25 25

30234794

97 20,455 0 20 12,5 32,5

30270251

92 20,455 8,75 5 12,5 26,25

30339405

102 20,455 8,75 5 12,5 26,25

30444730

94 21,591 8,75 15 12,5 36,25

30521920

103 20,455 7,5 5 12,5 25

30634407

90 20,455 3,75 5 12,5 21,25

30824842

115 20,455 3,75 5 12,5 21,25

30870542

102 18,182 5 5 6,25 16,25

30962862

90 15,909 3,75 5 12,5 21,25

Página 4 de 7

31209882

102 18,182 3,75 5 25 33,75

31248179

88 20,455 5 12,5 12,5 30

31321402

88 21,591 8,75 5 6,25 20

31341705

98 20,455 16,25 5 12,5 33,75

31343139

96 20,455 5 15 12,5 32,5

31353274

90 20,455 7,5 5 18,75 31,25

31379036

104 20,455 16,25 5 6,25 27,5

31385346

76 22,727 3,75 5 12,5 21,25

31404677

98 18,182 7,5 5 18,75 31,25

31409091

94 20,455 0 15 6,25 21,25

31409920

90 15,909 8,75 10 12,5 31,25

31442366

99 20,455 7,5 10 6,25 23,75

31463363

91 22,727 16,25 5 12,5 33,75

31464130

89 20,455 8,75 0 12,5 21,25

79470661

95 21,591 16,25 5 6,25 27,5

79474551

96 18,182 0 10 6,25 16,25

79514227

96 20,455 7,5 2,5 25 35

79522521

95 18,182 12,5 10 12,5 35

79531776

78 15,909 0 7,5 0 7,5

79560377

96 20,455 12,5 10 12,5 35

79565077

98 20,455 7,5 7,5 12,5 27,5

79573479

88 18,182 8,75 0 12,5 21,25

79660762

88 18,182 8,75 10 6,25 25

79686117

97 20,455 8,75 0 12,5 21,25

79722890

81 20,455 8,75 10 6,25 25

79798705

95 15,909 7,5 10 18,75 36,25

79800807

89 18,182 8,75 10 12,5 31,25

79803644

93 18,182 16,25 5 12,5 33,75

79804012

100 20,455 0 7,5 6,25 13,75

79804896

99 20,455 8,75 15 12,5 36,25

79875882

90 20,455 8,75 5 12,5 26,25

79922589

82 18,182 16,25 5 12,5 33,75

79927858

87 18,182 3,75 5 25 33,75

79955304

81 15,909 8,75 5 12,5 26,25

79972950

87 18,182 12,5 5 12,5 30

79984614

96 20,455 7,5 7,5 6,25 21,25

79988679

92 18,182 11,25 10 0 21,25

79998631

88 18,182 3,75 5 12,5 21,25

80019978

96 18,182 5 10 6,25 21,25

80036805

98 20,455 12,5 5 6,25 23,75

80054757

99 20,455 8,75 10 12,5 31,25

80056121

91 21,591 11,25 10 12,5 33,75

80059945

90 20,455 8,75 10 12,5 31,25

Página 5 de 7

80134564

83 18,182 0 12,5 12,5 25

80164048

89 18,182 0 2,5 12,5 15

80166997

95 20,455 0 5 6,25 11,25

80188559

97 18,182 16,25 10 6,25 32,5

80204570

81 20,455 3,75 10 12,5 26,25

80321194

98 20,455 12,5 10 12,5 35

80322026

90 20,455 12,5 10 12,5 35

80323103

91 21,591 12,5 10 6,25 28,75

80391273

114 19,318 12,5 17,5 6,25 36,25

80413714

88 19,318 12,5 10 12,5 35

80580483

105 19,318 7,5 10 12,5 30

80584861

104 22,727 8,75 10 12,5 31,25

80606326

90 18,182 0 10 18,75 28,75

80657249

77 18,182 3,75 5 12,5 21,25

80680941

98 20,455 12,5 10 12,5 35

80707793

90 20,455 8,75 5 6,25 20

80712665

77 20,455 7,5 5 6,25 18,75

007 - Auditor de Controle Externo - Economia

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

29809380

101 20,455 10 14 0 24

29876966

80 15,909 5 17 0 22

29884527

88 20,455 0 17 6,5 23,5

29891850

88 18,182 5 14 0 19

29908205

88 20,455 0 21 12,5 33,5

29936942

100 18,182 10 7 0 17

29939445

86 18,182 0 10 15,5 25,5

30001005

98 21,591 5 14 10 29

30057795

80 18,182 0 7 13 20

30059720

91 22,727 5 7 0 12

30135044

81 20,455 10 10 0 20

30256771

91 20,455 0 21 11 32

30378419

81 17,045 0 14 18 32

30509904

83 18,182 5 7 11,5 23,5

30889219

75 18,182 0 14 2,5 16,5

31323286

84 20,455 0 21 15,5 36,5

31330134

91 15,909 10 17 5,5 32,5

31338925

93 20,455 5 25 0 30

31361099

90 15,909 5 14 3,5 22,5

31376835

99 18,182 15 7 8,5 30,5

31430368

106 18,182 0 21 14,5 35,5

79476139

98 20,455 0 25 6,5 31,5

79505058

76 21,591 0 3 14,5 17,5

Página 6 de 7

79655475

102 20,455 10 0 9,5 19,5

79657710

85 18,182 10 0 0 10

79661815

80 18,182 0 25 11,5 36,5

79707220

82 20,455 0 25 6,5 31,5

79730523

94 18,182 5 21 11 37

79763626

86 20,455 0 14 8,5 22,5

79773907

90 20,455 0 14 0 14

79890407

95 20,455 10 0 25 35

79903088

83 15,909 0 14 0 14

79932975

97 20,455 0 18 9 27

79986188

81 18,182 10 21 3,5 34,5

79988539

85 18,182 10 7 0 17

80061966

84 18,182 0 17 18 35

80067867

101 18,182 5 25 2,5 32,5

80175120

108 20,455 5 0 12 17

80230296

99 20,455 0 7 9,5 16,5

80388540

83 20,455 0 7 18 25

80539211

84 18,182 5 14 11,5 30,5

80678572

93 20,455 0 25 9 34

80685714

89 21,591 0 25 6,5 31,5

80685846

95 20,455 5 25 0 30

80691315

86 20,455 5 10 0 15

80725783

81 18,182 0 17 11,5 28,5

008 - Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

80047386

77 18,182 15 5 15 35

009 - Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação

Eliminado na prova de redação

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

30156882

81 0 18 0 14,5 32,5

31459471

73 0 19,5 16 23,5 59

009 - Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

29809142

94 18,182 0 0 16 16

29893429

89 20,455 12 0 18 30

29955181

90 18,182 14,5 0 17,5 32

30050014

104 20,455 12 0 25 37

30082714

80 18,182 22 0 12,5 34,5

30314879

85 20,455 2,5 0 23,5 26

30424631

96 18,182 7 0 16 23

30517320

89 18,182 12 0 25 37

Página 7 de 7

30520878

85 15,909 18 0 11,5 29,5

30604907

93 18,182 13 0 22 35

31316646

92 20,455 7 0 14,5 21,5

31327826

76 18,182 0 0 20,5 20,5

31345239

84 15,909 17 0 10 27

31347614

91 18,182 12 0 23,5 35,5

31396232

77 20,455 18 0 13,5 31,5

31407218

86 20,455 18 0 14,5 32,5

31422624

87 15,909 10 3 20,5 33,5

79485570

98 22,727 15 0 16,5 31,5

79621961

102 18,182 12 0 22 34

79684491

81 18,182 15 0 22 37

79686559

98 18,182 20 0 14,5 34,5

79706290

87 20,455 15 0 14,5 29,5

79730817

90 18,182 20 0 12 32

79956696

93 18,182 2 0 17,5 19,5

79990037

86 18,182 18 0 4 22

80143695

73 15,909 10,5 0 0 10,5

80157734

78 20,455 22,5 0 14,5 37

80225292

88 20,455 9,5 0 25 34,5

80310052

79 18,182 17 0 16 33

80311288

82 18,182 10 0 22 32

010 - Auditor de Controle Externo - Letras - Língua Portuguesa

eliminado na prova Discursiva

Inscrição

Obj. Redação N1 N2 N3 DIS

29813590

93 18,182 2,5 17 5 24,5

29868513

90 22,727 10,5 22,5 2,5 35,5

29884292

98 20,455 2,5 17 9,5 29

29886015

94 21,591 13 17 2,5 32,5

29940931

92 21,591 7,75 9 10 26,75

29999278

107 21,591 5,25 19,5 12,5 37,25

30058872

94 18,182 5,25 15 5 25,25

30069343

91 15,909 13 14 5 32

30365813

92 20,455 1,25 14 19,5 34,75

30517060

91 20,455 9 12 10 31

31305598

75 18,182 10,5 20 5 35,5

31311458

75 20,455 0 12 12 24

São Paulo, 18 de abril de 2023.

Comissão de Concurso